ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 05.149.182/0001-80

GABINETE DO PREFEITO

Endereço: Rua Frei Daniel de Samarate, 128

Centro – Santarém Novo – PA

CEP: 68720-000

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 O Prefeito do Municipal, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

Poliana Maria Feitosa
RG: 6466820

CPF: 007.973.992-08

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado

entre a Prefeitura Municipal de Santarém Novo/PA e o futuro contratado: P & C BRASIL

COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF CNPJ 22.473.510/0001-19.

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTINUADOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS

VEÍCULOS LEVES, MÉDIO E DE GRANDE PORTE - VEÍCULOS PESADOS,

MOTOCICLETAS E MAQUINÁRIOS, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE

REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS NOVOS, ORIGINAIS OU SIMILARES DE

PRIMEIRA LINHA, PARA A FROTA DO MUNICÍPIO DESTINADOS A ATENDER

AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO, E

SUAS RESPECTIVAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS.

Com vigência:

3 (três) meses, a contar da data de assinatura.

Santarém Novo Pará, 22 de abril de 2025.

_______________________________

THIAGO REIS PIMENTEL

Prefeito Municipal de Santarém Novo

		2025-04-30T12:25:56-0300
	THIAGO REIS PIMENTEL:68216890249